
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 140876-2015 z dnia 2015-06-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Zakres prac budowlanych określa się następująco: - uzupełnienia i naprawa nawierzchni 

utwardzonych, - wykucie i poszerzenie wskazanych otworów drzwiowych i okiennych, - 

zamurowania istniejących otworów drzwiowych, - wyburzenia ścianek... 

Termin składania ofert: 2015-06-26  

 

Pyrzyce: Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku administracyjno-

biurowego na świetlicę środowiskową i mieszkania socjalne wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, miasto Pyrzyce, obręb 3 (Obojno), działka nr 131/1 i 131/4 . 

Numer ogłoszenia: 192540 - 2015; data zamieszczenia: 29.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 140876 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku administracyjno-biurowego na świetlicę środowiskową i mieszkania 

socjalne wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, miasto Pyrzyce, obręb 3 (Obojno), 

działka nr 131/1 i 131/4 .. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zakres prac budowlanych określa się 

następująco: - uzupełnienia i naprawa nawierzchni utwardzonych, - wykucie i poszerzenie 

wskazanych otworów drzwiowych i okiennych, - zamurowania istniejących otworów 

drzwiowych, - wyburzenia ścianek działowych, - wymurowania ścian wydzielających 

pomieszczenia, - budowa kominów wentylacyjno-spalinowych, - wykonanie docieplenia 

budynku: ścian zewnętrznych do poziomu poniżej stropu piwnicy 15cm oraz docieplenia 

stropodachu warstwą 20cm styropianu wraz z pokryciem papą, - wykonanie orynnowania i 

obróbek blacharskich, - wymiana stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej, - 

wykonanie balustrad i poręczy wewnętrznych i zewnętrznych - wykonanie instalacji wod-kan 

- wykonanie instalacji elektrycznej - wykonanie instalacji odgromowej - wszelkie inne 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=140876&rok=2015-06-11


niewskazane powyżej prace niezbędne dla prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia. 

3. Szczegółowy przedmiot zamówienia określają n/w załączniki stanowiące dokumentację 

projektową i Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót: a) załącznik nr 9 do 

SIWZ - dokumentacja projektowa: branża architektura, konstrukcja, sanitarna, elektryczna. b) 

załącznik nr 10 do SIWZ - Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót c) załącznik 

nr 11 do SIWZ - przedmiar robót.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.33.22.00-5, 

45.33.20.00-3, 45.33.11.00-7, 45.33.30.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 P.W. KRONEX Krzysztof Krupski, Sumiak 4, 74-304 Nowogródek Pomorski, 

kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 697529,88 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 583363,05 

 Oferta z najniższą ceną: 583363,05 / Oferta z najwyższą ceną: 823363,79 

 Waluta: PLN. 

 


